in Publicum Auctoritate Apostolica JVotarium,—
Instituted, 13 Aug., 1333 (vol. iii, fol. 2 Master Reginald de Campo Arnulphi
25).

fibid,J.
*

M2
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A. T). Johannes, etc., dilecto in Christo, Magistro Johanni dicto le Haukere, de Bris-
1334* tolle, Bathoniensis et Wellensis Diocesis, clerico, non conjngato, nee in Sacris

VoLU Ordinibua constituto, salutem,cumbenediccioneet gracia Salvatoris.—Sanc-

tissimue in Christo Pater et Dominus noster, Doniinus Johannes, Divina

Providencia Papa XXIldus
, nobis volens ilia concedere per que possemusaliis

graciam impertiri, Literas suas nobis in hec verba concessit :—Johannes

Episcopus, Servus servorum Dei, etc., ut in quaterno de Privilegiis Aposto-

licit*. Nos, itaque, qui dudum dilectos in Christo, Nicholaum Aunger,

de Ermyngtone, et Ricardum de Bysshopleghe, clericos, nostre Exoniensis

Diocesis, Publicos Apostolica Auctoritate Notarios virtute Privilegii creavi-

mus antedicti ; volentes, insuper, et te, quein tue probitatis et meritorum
obtentu favore prosequimur gracioso, ut facilius et liberius crescas de virtu-

tibus in virtutes, et aliis magis esse valeas fructuosus, Privilegio gaudere

speciali, Tabellionatus OfBcium tibi, qui, post diligentem examinacionem,

ad illud fuisti repertus idoneus, recepto a te prius juramento juxta formam
superius annotatam, Auctoritate earnndem Literarum duximus conceden-

dum ; te, nichilominus, qui tercius es et ultimus, investient.es, eadem Auc-

toritate, de ipso Tabellionatus Officio per pennam, calamarium, atque car-

tana, ut illud Officium deinceps prudenter et fideliter excerceas, et ad te,

cum necesse fuerit, in hiis que ad Officium ipsum pertinent fiducialiter re-

curratur. In quorum omnium testimonium et fidem pleniorem presentes

Literas, sive presens Publicum Instrumentum, per Nicholaum Aunger, cleri-

cum, Publicum Auctoritate Apostoliea Notarium infrascriptum, et Scribam

nostrum, scribi et publicari mandavimus et nostri sigilli munimine roborari.

—

Data et acta in Ecclesia Fratrum Predicatorum Bristollie. Wygorniensis Dio-

cesis, xxvj die Octobris, Anno Domini ab Incarnacione Ejusdem, secundum
cursum et computacionem Ecclesie Anglicane, M°. CCCm0 xxxiiij to

,
Indic-

cione tercia, Pontificatus, etc., Anno xix°, et Consecracionis nostre viij .

Presentibus discretis viris, Dominis Ricardo de Kyrkeby, Precentore Ecclesie

Collegiate Sancte Crucis Criditonie, W. de Wolveye, de Shokebroke, Hugone
de Grettoue, de Wasshfeld, nostre Exoniensis Diocesis, Rectoribus, Fratre

Johanne Fardeyn, de Ordine Predicatorum, Conventus Bristolliensis, Magis-

tro Roberto de Westone, clerico ; necnon, Petro de ClifForde, Hugone de

Langebrigge, Roberto Gyan, et Ricardo Chelry, domicellis ; et aliis pluribus

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.— Svbscripcio Aotarii,—
Et ego, Nicholaus Aunger, de Ermyngtone, clericus, Exoniensis Diocesis,

Publicus Apostolica Auctoritate Notarius, Tabellionatus Officii memorati
concession]', juramenti prestacioni, calamarii, carte, atque penne tradicioni

ac investiture, omnibusque aliis et singulis, ut premittitur, latis, habitis,

factis, atque gestis, Anno, Indiccione, Pontificatu, die, mense, et loco pre-

dictis, una cum supradictis testibus, presens interfui ; eaque omnia et sin-

gula sic fieri vidi et audivi, ac de mandato Venerabilis Patris scripsi, et in

hanc formam publicam redegi, signoque meo et nomine consuetis signavi,

in fidem et testimonium premissorum.

^ Plympton Priory ; Licencia concessa Magistro Willelmo de Wol-

leghe ingrediendi Religionem in Prioratu Plymptonie,—
Johannes, etc, dilecto filio, Magistro Willelmo de Wolleghe, Perpetuo Vicario

Ecclesie Parochialis de Suttone, salutem, etc.—Licet alias, Licencia nostra

irrequisita, te, ut meminimus, ingressum Religionem Domus de Plymptone,

nostre Diocesis ac Patronatus, ad curam predictam, quam sub debito Obedi-

encie et Fidelitatis onere receperas, duxerimus, ex causis racionabilibus nos

ad hoc tunc inducentibus, revocandum ; nolentes, tamen, animi tui quietem

per exteriorem curam animarum, quam ulterius comode uequis inetate senili,

ut asseris, excercere, set contemplacioni pocius delectet vacare, fatigaudo ul-

1 See page 140, No. 4.
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A-D. terius prorogare, ad dictum Monasterium intrandurn, et Canonicam Profess-

ionem inibi, si tibi libeab, faciendatn, liberam per Presentes concedimus fa-

Vol. II. cultatem. Ita, tainen. quod, infra mensem hujusmodi ingressus tui, ne pre-

dicte cura Vicarie Curatore debito diucius careat, nobis de certitudine tui

propositi innotescat et clareat evidenter.—Dataapud Chuddeleghe, xvij die

Novembris.

Plympton ; Mandaium ad inquirendum de pollucione Ecclesie de

Plt/mptone,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Magistro Willelmo de Wolleghe, Perpetuo

Vicario de Suttone, et Roberto Peike, de Bikeleghe, Rectori, Ecclesiarum,

salutem, etc.—Cum Parochialis Ecclesia de Plymptone a nonnullis dicatur

et timeatur ad presens recenti sauguinis efFusione esse polluta, cujus pre-